[image: image1.jpg]

Челябинская область
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КАРТАЛИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

от 25 мая 2021 года №35
«О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов Карталинского городского поселения от 23.12.2020 г. № 29 «О бюджете Карталинского городского поселения на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов»

Рассмотрев ходатайство главы Карталинского городского поселения о внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов Карталинского городского поселения от 23.12.2020 г. № 29 «О бюджете Карталинского городского поселения на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов», в соответствии с Уставом Карталинского городского поселения,

Совет депутатов Карталинского городского поселения четвертого созыва РЕШАЕТ:

1. Внести в решение Совета депутатов Карталинского городского поселения от 23.12.2020 г. № 29 «О бюджете Карталинского городского поселения на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» следующие изменения и дополнения:

1) в статье 1:

в подпункте 2 пункта 1 цифры «105688,27» заменить цифрами «107445,43»;
в подпункте 3 пункта 1 цифры «14174,27» заменить цифрами «15931,43»;

1) в статье 11

в пункте 1 цифры «97755,96» заменить цифрами «99478,26»;

3) приложения 4,6,8,14 изложить в новой редакции (приложения 1,2,3,4 к настоящему Решению).

2.Направить настоящее Решение главе Карталинского городского   поселения для подписания и опубликования.

3. Настоящее решение разместить на официальном сайте администрации Карталинского городского поселения в сети Интернет и на портале http://pravo-minjust.ru, http://право-минюст.рф, регистрация в качестве сетевого издания: Эл № ФС-72471 от 05.03.2018.
4. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.

Председатель Совета депутатов

Карталинского городского поселения

Е.В. Протасова

Глава Карталинского
городского поселения

В.Н. Верета
PAGE
1